[image: image2.png]

ФОРНОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017 г. № 118
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области за

1 полугодие  2017 года

            В соответствии со ст.  264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г.№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1полугодие 2017 года согласно приложениям 1-6.

2. Сведения об исполнении бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1полугодие 2017г. опубликовать в газете «Тосненский вестник» и  на официальном сайте администрации Форносовского городского поселения  (www.форносово-адм.рф).

3. Отчет об исполнении местного бюджета  направить в совет депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и в контрольно-счетную палату муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Соловьеву Т.В.

И. о. главы  администрации                                                                              Жевнеров К.Н.
Исп. Соловьева Т.В. 63-383
[image: image1]